VAT [V] ...................................................................... 23.00 % (R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT   :     17175.00 zł
Podatek VAT   :     3950.25 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót   :     21125.25 zł

Słownie:  dwadzieścia jeden tysięcy sto dwadzieścia pięć i 25/100 zł

WYKONAWCA : INWESTOR :

Data opracowania
lipiec 2019

Data zatwierdzenia

Dokument został opracowany przy pomocy programu
NORMA 3

MN Ratusz SAP przewody ofertowy KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp. Podst Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem
1 Instalacja SAP

[...]

Instalacja SAP
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 10039.29 8409.02 1630.27

Koszty pośrednie [Kp] 68% 5719.20 5719.20

od (R, S)  RAZEM 15758.49 14128.22 1630.27

Zysk [Z] 10% 1416.51 1416.51

od (R+Kp(R), S+Kp(S))  RAZEM 17175.00 15544.73 1630.27

OGÓŁEM 17175.00

Słownie:   siedemnaście tysięcy sto siedemdziesiąt pięć i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 10039.29 8409.02 1630.27

Koszty pośrednie [Kp] 68% 5719.20 5719.20

od (R, S)  RAZEM 15758.49 14128.22 1630.27

Zysk [Z] 10% 1416.51 1416.51

od (R+Kp(R), S+Kp(S))  RAZEM 17175.00 15544.73 1630.27

VAT [V] 23% 3950.25 3575.29 374.96

od ((R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)))  RAZEM 21125.25 19120.02 2005.23

OGÓŁEM 21125.25

Słownie:   dwadzieścia jeden tysięcy sto dwadzieścia pięć i 25/100 zł

MN Ratusz SAP przewody ofertowy ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp. Nazwa Jm Ilość Cena jedn. Wartość
1. YnTKSYekw 1x2x0,8 m 865.3191 0.94 813.40
2. Rura elektroins.RKGS karbow.giętka fi 20 750N m 363.2911 1.58 574.00
3. gips kg 94.5570 0.79 74.70

[...]

cement portlandzki t 0.1146 316.80 36.31
6. zaprawa cementowa kg 113.1250 0.32 36.20
7. piasek do betonów m3 0.6602 24.75 16.34
8. rurka windurowa RL 28/37 m 4.4928 2.07 9.30
9. rurka windurowa RL 20/22 m 4.4444 1.35 6.00

10. materiały pomocnicze zł 16.50
RAZEM 1630.27

Słownie:   jeden tysiąc sześćset trzydzieści i 27/100 zł

Norma 3.10